
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

14.09.2021 г. Тамбов №2449 

 

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678, Порядком аккредитации граждан в качестве 

общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, 

всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.06.2013        

№ 491 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей при 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 

учебном году (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. начальника отдела 

общего образования управления образования и науки Тамбовской области               

М.В. Сатанину.  

 

 

 

Начальник управления                                                                         Т.П. Котельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. начальника отдела 

общего образования 

_________________ М.В. Сатанина 

 

  

 
 

 

 

Расчет рассылки: 

1. Отдел общего образования — 2 экз. 

2. МОУО — 1 экз. 

 

 
 


